でんさいネットご利用のお客さま 各位

でんさいネット

「複数発生記録請求」機能追加のお知らせ

日頃より飯田信用金庫をご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。

さて、この度弊庫のでんさいネットにおいて、「複数発生記録請求」機能を追加しま

したのでご案内いたします。

【 本機能の概要 】

・一回の仮登録、承認処理で、複数先に一括で発生処理が可能

【 本機能のポイント 】

・承認処理後、必ず記録請求結果を確認し、正常に発生したか確認する必要

がある

・本機能を利用するためには、お客さま自身による設定変更処理が必要

同時に複数の先にでんさいを発生させているお客さまにとっては、利便性向上

が見込まれる機能となります。

機能追加前後における同時に５先にでんさいを発生させる際の操作イメージは

次の通りです。

機能追加後（５先を一括で発生） 機能追加前（１先ずつ仮登録・承認が必要）

５先一括  金額等入力、仮登録

      承認処理

→ ５先同時に発生処理

承認処理後 記録請求結果の確認

      → 【ＯＫ】５先の請求完了

      → 【ＮＧ】不成立

            再処理が必要

１先目 金額等入力、仮登録

    承認処理 → １先目請求完了

２先目 金額等入力、仮登録

    承認処理 → ２先目請求完了

３先目 金額等入力、仮登録

    承認処理 → ３先目請求完了

４先目 金額等入力、仮登録

    承認処理 → ４先目請求完了

５先目 金額等入力、仮登録
    承認処理 → ５先目請求完了

「複数発生記録請求」機能の追加をご希望されるお客さまは、各取引先の店舗または

営業係までご相談ください。